PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Шестое внеочередное заседание Муниципального совета

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 марта 2024 года                                                                                           № 5
	Об утверждении перечня  жилых

объектов муниципальной собственности  Ракитянского района

             На основании п.1 Указа Президента Российской Федерации от  22 декабря   1993 года  № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 14 Федерального закона от 13 июля 2015 года   № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом Ракитянского района, в целях осуществления государственной регистрации права собственности на муниципальные объекты, Муниципальный совет  Ракитянского района р е ш и л:
            1. Утвердить   перечень  жилых объектов муниципальной собственности Ракитянского района согласно приложению.
            2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Муниципального совета по экономическому развитию, бюджету, налоговой политике и муниципальной собственности (Мудрая Е.В.).

Председатель

Муниципального совета                                                                          Н.М.  Зубатова

	Утвержден                                                                                                                                                     решением Муниципального совета                                                                                                                                                                                                                                                                                                               от 15 марта 2024 года  № 5

Перечень жилых объектов муниципальной собственности

муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области

	№

п/п
	 Наименование,

кадастровый номер
	Местонахождение

объекта
	Площадь,

кв. м.

	1
	квартира

 31:11:1501004:140
	Белгородская область,

Ракитянский район,

с. Новозинаидинское,

ул. Центральная,

д. 7, пом. 3
	37,9

	2
	квартира

31:11:1004001:479

	Белгородская область,

Ракитянский район, с. Введенская Готня,

ул. Центральная -1,

 д. 25, пом. II

	48,1

	3
	помещение

31:11:1501004:124
	Белгородская область,

Ракитянский район,

с. Новозинаидинское ,

ул. Садовая, д. 1, пом. 1
	30,9

	4
	помещение

31:11:1501004:129
	Белгородская область,

Ракитянский район,

с. Новозинаидинское ,

ул. Садовая, д. 1, пом. 6
	30,9